Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando todo e

qualquer documento e/ou informações sobre o processo de regularização fundiária do núcleo

Queiroz.

REQUERIMENTO N° 2080/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO TODO E
QUALQUER DOCUMENTO E/OU INFORMAÇÕES SOBRE O
PROCESSO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA DO NÚCLEO
QUEIROZ.

PROTOCOLO GERAL N° 2495/2018
Data: 08/10/2018 - Hora rio: 11:34

111111111111111 111 11

....wea.leamIGLI Dtbraeirám21••=•-aer-lrLiCa-.7ierain.0

APROVADO

8 dUi. Lü18

carN Mora • Magão
Pr sidente

Senhor Presidente,

Considerando que o Núcleo Queiroz está sendo objeto de processo de regularização fundiária.

Nesse sentido, cumprindo o dever que a vereança me impõe, solicito as informações e

documentos sobre o processo de regularização fundiária no Núcleo Queiroz, com objetivo de

acompanhar como está sendo as atividades desempenhadas;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando todo e qualquer documento e/ou informações sobre o

processo de regularização fundiária do núcleo Queiroz.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de Outubro 2018.

Vereador derley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250.
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1